6: 15,3. 7: 19,26, — Pisanus (or.): anciani Pi-
sani populi 9: 24, 8. archiepiscopus et archi-
episcopatus Pisanus 5: 13, 20. bulla cere Pisa-
ni comunis 5: 13,23, cancellaria Pisane civi-
tatis Pisani comunis) 9: 25, 11. 12. cancellarius
Pisani comunis 9: 25, 6. (universi, et singuli)
Pisani cives 7: 20, 18,22. 21,2.8. 9: 24, 12. ci-
vitas Pisana 6: 17,44. 7: 20,7. 9: 24, 10.11.21.
16: 37,29. 38,5.10.14.17.20.22. 39,7.11.16.
civitas Pisana eiusque comitatus et distric-
tus, civitates, castra, ville et loca et insule et
omnia iura eius et honores et dignitates 6:
15, 24. civitas vel comune Pisanum 16: 39, 8.
civitas, comune et districtus et homines civi-
tatis Pisane et eorum res et bona et iura 16:
38, 2. civitas Pisana et (vel) districtus eius 16:
37,18, 38,39. civitas et homines Pisani 16:
39,17. civitas et homines civitatis Pisane et
eius districtus 16: 38, 31. comune Pisanum 5:
12,27. 6: 16,9. 17,8.12. 7: 21,1.6.7.22.24.27.
9: 24,10.11.16.21.24. 16: 38,7. 39,5. comu-
ne et (seu) civitas Pisana 16: 38,27.28.38.
comune et universitas hominum civitatis Pi-
sane 16: 38, 1. consiliarii Pisane civitatis 9:
24,9, consilium Pisanum 6: 17,30. districtus
Pisanus 6: 17,29. Sancte Marie maior eccle-
sia Pisana eiusque capitulum, der Dom 5:
13,20. homines Pisani 16: 38,40. homines
civitatis Pisane 16: 38,11. Pisanus iurispe-
ritus 17: 41, 6. navis et galea Pisana 6: 18, 5.
notarius civitatis Pisane 16: 37,27. syndicus
civitatis Pisane 16: 37,25. 39, 16. de terris et
castris et insulis Pisanis 6: 18,13. vexillum
Pisanum 6: 18, 5. — ampliare comitatum Pisa-
num et honores et iura eius 6: 17,5. — Pisani
(or.) 5: 13,24. 6: 16,21.30.31.34.37.38. 17,17.
7: 20,34, 21,4.9.11. 16: 38,11.15. 39,22. 18:
42,2. omnes et singuli Pisani 5: 13,22, uni-
versi cives Pisanorum 7: 21, 24. fideles nostri
cives Pisanorum 7: 21,35, Pisani (karissimi)
fideles nostri 7: 21, 17.31. Pisani et comune
Pisarum 6: 17, 14. comune Pisanorum Aconis
16: 39,17. consul Pisanorum 7: 20,38. cur-
sus Pisanorum 4: 10,32. 5: 13,40. 6: 19,7. 7:
22,3. nomine Pisanorum 7: 20,19.22. 21,2.8.
populus Pisanorum 6: 18, 2. Pisanorum potes-
tas 9: 24, 7. privilegia Pisanorum 6: 16, 24. bo-
nus status Pisanorum 6: 16, 14, — augmentare
puritatem fidei Pisanorum 6: 16,27. Pisanos
defendere et defendi facere 6: 16, 41. Pisanis
gerram facere 6: 17,16. non facere pacem
absque Pisanis 6: 17,3. Pisanos gravare 6:
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16,37. pertinere ad Pisanos 6: 16, 38. Pisanos
ut fidelissimos honorabiliter tractare et devo-
tos 5: 12, 19. Pisanos tractare et tractari facere
libere in personis et mercibus 6: 16, 21.
— Bandinus, Faber, lacobus, Matheus, Men-
sis, Saluius